
Preisliste                  Preisliste 
 Ortsgruppe Rainding   
 

Einzelkarten:                                                                                     Tari f 

Kinder und Jugendliche bis 17 Jahre 2,50 € 

Erwachsene 3,00 € 

 

Mitglieder: 

Kinder und Jugendliche bis 17 Jahre 1,50 € 

Erwachsene 2,50 € 

 

Zehnerblock(11 x klettern, 10 x bezahlen): 

Kinder und Jugendliche bis 17 Jahre 25, 00 € 

Erwachsene 30,00 € 

 

Mitglieder: 

Kinder und Jugendliche bis 17 Jahre 15, 00 € 

Erwachsene 25,00 € 

 

Leihausrüstung:                                                                        Preis pro Stück  

Klettergurt 3,00 € 

Sicherungsgerät 3,00 € 

Seil 4,00 € 

 

 

Kletterwandbetreuung jederzeit nach rechtzeitiger V oranmeldung 
unter www.dav-rainding.de bei der jeweiligen Aufsic htsperson möglich.  

 


